



Katrine Lillerud har forsvart sin doktorgrad



Katrine Lillerud
Senioradvokat

Senioradvokat Katrine Lillerud forsvarte 3. juni [doktorgraden](#) hun har skrevet ved European University Institute i Firenze i Italia.

Avhandlingen "**Vennlig dulting av stater gjennom retningslinjer og forordninger. Effekten av statsstøttereformen i EØS.**", stiller spørsmål ved i hvilken grad endringene av reglene i reformen har påvirket håndhevingen av statsstøttereglene i det indre markedet og "dulter" stater til å bruke offentlige midler på "riktigere" formål.

I 2014 gjennomgikk EUs regelverk for statsstøtte en stor reform. Avhandlingen vurderer spesielt hvorvidt reformen har ført til riktig balanse mellom sentralisert (overnasjonal) og desentralisert (nasjonal) anvendelse av regelverket. Et eksempel er hennes vurdering av hvorvidt privatiseringen av håndhevelse på nasjonalt nivå gjennom introduksjon av det offentlige registrerte for støtte er vellykket.

Funnene i avhandlingen tyder på at endringene i reformen er effektive til å frigjøre kommisjonens tid og påvirker staters valg av støttetiltak ved tydelig økt bruk av gruppeunntakene. Imidlertid er det fortsatt potensiale for forbedringer, særlig hvis åpenheten rundt støttemidlene økes og tersklene for å bruke informasjonsinnsamlingsverktøyene i prosedyreforordningen senkes. Heller ikke overvåking av støtte på nasjonalt nivå fungerer optimalt.

Katrine har master i rettsvitenskap fra Universitetet i Oslo (2010), samt en LL.M. i Europeisk rett fra Universitet i Saarland og en LL.M. i komparativ europeisk og internasjonal rett, fra European University Institute i Firenze (2016).

Hun har jobbet i DLA Piper siden 2010 da hun startet i firmaet som advokatfullmektig og har siden 2019 vært senioradvokat tilknyttet vår regulatoriske avdeling med spesiell kompetanse innenfor EØS-regulatoriske

spørsmål som konkurranse- og statsstøtterett.

Les mer om avhandlingen på Universitetets nettsider eller les hennes kritiske artikkel til offentlige støtteregeter [her](#).

Fagområder EU/EØS- og Konkurranserett, State aid
